
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

교통정책과 8,148,570 8,591,550 △442,980

시 28,000 28,000 0

별 350,000 0 350,000

구 7,770,570 8,563,550 △792,980

교통행정 개선(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 8,026,607 8,591,550 △564,943

시 28,000 28,000 0

별 350,000 0 350,000

구 7,648,607 8,563,550 △914,943

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 8,026,607 8,591,550 △564,943

시 28,000 28,000 0

별 350,000 0 350,000

구 7,648,607 8,563,550 △914,943

공영주차장 관리 820,709 735,652 85,057

309 전출금 322,254 282,197 40,057

01 공사ㆍ공단경상전출금 322,254 282,197 40,057

○공영주차장 운영 대행사업비
322,254 282,197 40,057

401 시설비및부대비 100,000 60,000 40,000

01 시설비 100,000 60,000 40,000

○공영주차장 유지 관리
100,000 60,000 40,000

404 공사공단자본전출금 5,000 0 5,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 5,000 0 5,000

○공영주차장 운영 대행사업비
5,000 0 5,000

감만2동 제3공영주차장 조성 319,000 1,319,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 319,000 1,319,000 △1,000,000

01 시설비 0 885,000 △885,000

○감만2동 제3공영주차장 조성
0 885,000 △885,000

02 감리비 319,000 434,000 △115,000

○감만2동 제3공영주차장 조성
319,000 434,000 △115,000

대연6동 제1공영주차장 조성 2,200,000 1,850,000 350,000

별 350,000 0 350,000

구 1,850,000 1,850,000 0

401 시설비및부대비 2,200,000 1,850,000 350,000

별 350,000 0 350,000

구 1,850,000 1,850,000 0

01 시설비 2,200,000 1,850,000 350,000

○대연6동 제1공영주차장 조성
2,200,000 1,850,000 350,000

별 350,000 0 350,000

구 1,850,000 1,850,000 0

경정 322,254,000원

경정 100,000,000원

5,000,000원

경정 0원

경정 319,000,000원

경정 2,200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교통정책과
정책: 재무활동(교통정책과)(기타/기타)
단위: 보전지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

재무활동(교통정책과)(기타/기타) 121,963 0 121,963

보전지출(주차장 특별회계) 121,963 0 121,963

보전지출(주차장특별회계) 121,963 0 121,963

802 반환금기타 121,963 0 121,963

02 시ㆍ도비보조금반환금 121,963 0 121,963

○주차환경개선지원사업(대연5동 제1공영주
차장) 집행잔액 101,860 0 101,860

○주차환경개선지원사업(대연5동 제1공영주
차장) 발생이자 5,884 0 5,884

○2024년 그린주차사업(개별가구) 집행잔액
14,000 0 14,000

○2024년 그린주차사업(개별가구) 발생이자
219 0 219

101,859,870원

5,883,710원

14,000,000원

218,500원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통관리과
정책: 주차질서 확립(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차질서 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

교통관리과 1,256,370 1,436,475 △180,105

주차질서 확립(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 799,438 979,543 △180,105

주차질서 개선(주차장 특별회계) 799,438 979,543 △180,105

예비비(주차장 특별회계) 895 181,000 △180,105

801 예비비 895 181,000 △180,105

01 일반예비비 895 0 895

○예비비 895 0 895

03 내부유보금 0 181,000 △181,000

○내부유보금 0 181,000 △181,000

895,000원

경정 0원


